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zpRÁva
o výsledku přezkoumání hospodařeni za rok 2023

obce Dříteč

!č: 00273546

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
24.10.2023 jako Dílčí přezkoumání
21 .03.2024 jako Konečné přezkoumán í

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO)
zákona ó. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se
zákonem č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celkŮ a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a byto zahájeno
dne 3.8.2023 Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného
oznámení.

Přezkoumané období od 01.0í.2023 do 31.12.2023.

1. DíIčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 24.10.2023.
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 21.03.2024.

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Bat'ková
- kontroloři:

- Bc. lvana Horáková

Pověření kpřezkoumání ve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
25512012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 'l0. 7. 2023.

Přezkoum án í hospodařen í bylo vykonán o výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Jozef petrenec - starosta obce

lng. Dědková lrena - účetní
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předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona Č. 42012004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzováníjednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona ó, 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a poskytnutých
informací a to dne 21.03.2024.

A. VÝsledek dílčích přezkoumání
A. l, Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za r. 2023

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A. ll. Ostatníchyby a nedostatky
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch v předchozích letech

B. l. při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023

C. l. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č.
42012004 sb,

+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků
a která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C. !ll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...,.,.. ........ 1 ,BBo/o
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........ 7 ,01 %
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku úzernního celku .... 3,68 %
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C. lV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Dříteč nepřekročil 60% prúměru jeho přílmu za poslední 4 rozpočtové
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

roky

D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Dříteó dne čtvrtek 21. března 2024

Jména a Podpisy kontrolorŮ zúčastněných na koneĎném dílčím přezkoumání hospodaření -za Krajský úřad Pardubického kraje:

Eva Bat'ková

Eva Baťková
//" D 9]1ální poc]pis

'. 26,03,2o2+ 1 l:z6

kontrolor pověřený řízením přezkoumán í

podpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání

Bc. lvana Horáková lvana Hořáková

kontrolor podpis kontrolora

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

. je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke
zjiŠtěnív ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání
zPrávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, Konečným zněním zprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutílhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d)
zákona Č.42012004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může
v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.. obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i

výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,. nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,. se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,

. nedílnou souČástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze.

. neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,

. nezastavil movitý a nemovitý majetek,

. neuzavřel darovacÍ, nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovrtého
majetku,

466026 53O, mobi|_ +42O124 652 048
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neuzavřel smlouvu o přlletí nebo poskytnutí úvěru nebo pů;čky, smlouvu o převzetí
dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení kzávazku a smlouvu o
sdružen í,

nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil maletkové vklady.
neuskutečn il veřej né zakazky
a proto přezkoumání hospodaření operacív těchto oblastech nemohlo být provedeno.

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. ,1 písm. b) zákona č.42OI2OO4 Sb.
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2zákonač,42O|2OO4 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení§ 13 odst. 'l písm. b)téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14
odst. 1 písm. b) a c) zákona č.42012004 Sb. a za to lze podle ustanovení § 14 odst. 2
zákona č.42012004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.000,- Kč.

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dříteó o počtu 9 stran byl
seznámen dne 21 .03 2024 starosta obce

steinopis zprávv o vÝsledku přezkoumání hospodaření obce Dříteč byl předán datovou
schránkou.

Rozdělovník:

,1 stejnopis pro Obec Dříteč
1 stejnopis pro Krajský úřad Pardubického kraje odbor finanční, oddělení přezkumu

hospodaření obcí a DSO

e-mail: ivana.bednarikova@ pardubickykraj.cz
466 026 530, mobi|: +420 l24 652 O4B
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Příloha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

označení všech dokladů a iinÝch materiálů vvužitÝch při přezkoumání:

, : 466 026 530, mobil: +420 124 652048
e-mai| : ivana.bednarikova @pardubickykraj.cz
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Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu návrh rozpočtu na rok2023 zveřejněn na úřední desce obce dne 20.

11.2022 do 15 12.2022
Rozpočtová opatření RO č. 1/2023 - schválil starosta obce dne 16, 1.2023, zveřelněné dne

6.2 2023
RO ó,212023 - schválil starosta obce dne 20. 3.2023. zveřejněné dne
13.4.2023
RO č. 3/2023 - schválil starosta obce dne 26. 4,2023, zveřejněné dne
15. 5.2023
RO č. 412023 - schválil starosta obce dne 22. 05.2023, zveřejněné
dne 22. 5.2023
RO č. 5/2023 - schválil starosta obce dne 26. 5.2023, zveřelněno dne
5.6 2023
RO č, 6/2023 - schválil starosta obce dne 27, 6.2023. zveřejněno dne
10.7.2023
RO č.712023 - schválil starosta obce dne 21.7.2023, zveřejněno dne
31.7.2023
RO č. 8/2023 - schválil starosta obce dne 4, B.2023, zveřejněno dne
1.9.2023
RO č. 9/2023 - schválil starosta obce dne 25.9.2023, zveřejněno dne
2. 10.202
RO č, 1 012023 - schválil starosta obce dne 30. 1 1 . 2023, zveřejněno
dne B. 12.2023
RO č. 1112023 - schválil starosta obce dne 18. 12.2023, zveřejněno
dne 3. 1.2023
ZO schvalule dne 14 12 2022 pravomoc starostovi rozpočtovému
opatření

Schválený rozpočet Zastupitelstvo obce schválilo dne 14, 12 2022 rozpočet obce na rok
2023 v celkových příjmech 16 172 269,00 Kč a ve výdajích 14 B55
000,00 Kč, financování pol. 81241317 269,00 Kč.
Schválený rozpočet zveřelněn od 'l5. 12, 2022, ověřeno na
internetových stránkách.
Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FlN
2_12M,

stanovení
závazných ukazatelů
zřizeným
organizacím

Neinvestiční příspěvek zřizovatele pro ZS a MS Dříteč na rok 2023ve
výši 1 400 000,-Kč schválilo zastupitelstvo obce dne 14. 12.2022. (ve
Fin2- 12M3113/5331)
Oznámeno dne 19. 12.2022
Příspěvek nebyl v roce 2023 navyšován.

Střednědobý výhled
rozpočtu

zastupitelstvo obce ze dne 15,12,2020 schvaluje střednědobý výhled
na roky 2021 -2026.
Návrh střednědobého výhledu na roky 2021-2026 zveřejněn od
zveřejněn 7 . 11. 2020 - 18, 12. 2020.
Schválený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2026
zveřejněno od 1B. 12.2020, ověřeno na internetových stránkách.

Závěrečný účet Zastupitelstvo obce ze dne 26, 6. 2023 schvaluje závěrečný účet obce
za rok 2022 bez výhrad.
Návrh závěrečného účtu za rok 2022 byl spolu se zprávou o výsledku



přezkournán í hospoda řen í a hospodařen í zřízené příspěvkové
organizace od 30 5.2023 do 27, 6.2023
Schválený závěrečný účet spolu s přílohami zveřejněn od 27.6.2023,

tsankovnívýpis u běžného účtu vedeného u CSOB, a.s" č.ú.260339916/0300 ve výši
zůstatku 150 850,29 Kč k 30.9.2023, kontrola účtování za období
9l2O23 v číselné řadě 121941 - 122095, ve výši zůstatku 94B 647,22
Kč k 31 ,12.2023
u běžného účtu vedenérro u ČNB, a.s. č.ú. 94-2217561l0710 ve výši
zůstatku 344 B44,BB Kč k 30.9.2023, kontrola účtování za období 1 -
912023 v číselné řadě 130001 - 040, ve výšizůstatku 369 192,48 Kč k
31.12.2023
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na účetní stav dle výkazu
rozvaha - účet 231 avýkazu FlN 2 12M k 30.9.2023, zůstatky byly
ověřeny na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 231 v celkové výši 1
317 059,70 Kč

u úvěrového účtu vedenéno u ČSOg, a s. č.ú. 28632008410300 ve
výši zůstatku 3 068 B73,00 Kč k 31 .12.2023
u úvěrového účtu vedenérro u ČSOg, a.s č.ú. 2648527Og/0300 ve
výši zůstatku 'l 670 036,00 Kč k 31 .12.2023
u úvěrového účtu vedenéno u ČSOg, a.s. č.ú. 289163491/0300 ve
výši zůstatku 1 332 503,34 KĎ k 31 ,12.2023
u úvěrového účtu vedenéno u ČSOg, a s č.ú.289862081/0300 ve
výši zůstatku 4 860 473,90 Kč k 31 .12.2023
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na účetní stav dle výkazu
rozvaha - účet 451 v celkové výši 10 931 886,24 Kč

Evidence poplatků dle výkazu FlN je účtováno o místním poplatku za odpady na položce
1345
účetní doklad č. 410 00-1 ze dne 1.1.2023 o účtování předpisu
pohledávky na místní poplatek za odpady účetnízápis 315/606 ve
výši 3B2 945,00 Kč (dle evidence poplatníků)
evidence vedena v účetním proqramu Gordic - daně a poplatkv

Faktura přijaté v číselné řadě 300246 - 289 včetně účtování předpisu závazku
lnventurnísoupis
majetku a závazků

plán inventur na rok 2023 s platnostíod 1.1. do 31 .1.2024 ze dne
7.12.2023
proškolení členů inventarizační komise ze dne 1B.12.2023
inventurní soupisy k 31.1 2.2023
zpráva o provedení inventarizace ze dne 31.1.2024
majetková evidence v účetním programu Gordic

Kniha došlých faktur na rok 2023 vedena v knize došlÝch faktur v číselné řadě 1 - 354
Kniha odeslaných
faktur

na rok 2023 v účetním programu Gordic

odměňováníčlenů
zastupitelstva

usnesení zastupitelstva obce ze dne 18. 10.2022
uvolněný starosta, ostatní neuvolněný
počet obyvatel k 1 . 1. 2022 - 591
Počet zastupitelů 7
odměny v souladu s nařízením vlády č. 318l2017SB, ověřeno na
výplatní listy za období 1 - 12

pokladní doklad za období9 u pokladny č. 1 v číselné řadě 182- 1B7, z pokladny č. ll
v číselné řadě 196 - 206 včetně kontroly účtování

pokladní kniha
(deník)

vedena v účetním programu Gordic u pokladny č. ll v číselné řadě
1 -206, pokladnízůstatek ve výši 13 554,00 Kč,za období 1212023v

466026 530, mobi|: +42a12465204B
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číselné řadě 272 - 2B7 ve výši zůstatku 13 1B3,00 Kč
vedena v účetním programu Gordic u pokladny č. l v číselné řadě 1 -
200, pokladní zústatek ve výši 5 290,00 Kč, za období 1212023 v
číselnó řadě 223 - 240 ve výši 1 858,00
výše uvedene zustatky byly ověřeny na účetní stav dle výkazu
rozvaha - účet 261 avýkazu FlN ve výši -1B 844,00 Kč k 30.9.2023

příloha rozvahv k 30.9.2023, k 31. 12.2023
Rozvaha k 30.9.2023, k 31. 12.2023
Učtový rozvrh na rok 2023 v účetním proqramu Gordic
Výkaz pro hodnocení
plněn í rozpočtu

k 30.9.2023. k 31 12,2023

Yýkaz zisku a ztráty k 30.9,2023 , 31, 12, 2023
Rozvaha zřízených
příspěvkových
organizací

sestavena k 31, 3. 2023 a k 30. 6. 2023,k31.12.2023

Yýkaz zisku a ztráty
zřízených
příspěvkových
organizací

sestaven k 31. 3, 2023 a k 30. 6 2023, k 31, 12,2023
ZO schválilo dne 26. 6.2023 HV ZŠ a MŠ v nulové částce,

Dohody o provedení
práce

DPP ze dne 1B. 10.2023 - provozní pracovník poštovní pobočky
DPP ze dne 2. 7. 2023 - organizační zajištění voleb do zastupitelstva
DPP ze dne 22. 9. 2023 - úklid a příprava volební místnosti
DPP ze dne 21 .9.2023 - pronájem a příprava výpočetnítechniky
DPP ze dne 6. 9.2023 - kompletace a distribuce hlasovacích lístků

Smlouvy a další
materiály k
poskytnutým
účelovým dotacím

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace zrozpočtu obce ze dne
24.7.2023 pro Sportovní klub Sokol Dříteč, z.s. ve výši 203 545,00 Kč
na opravu střechy kabin - etapa ll
termín vyúčtování do 30.4.2024, žádost ze dne 20.6.2023
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 26.6.2023

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 11.1.2023 z
rozpočtu obce pro Sportovní klub Sokol Dříteč, z.s. ve výši 560
000,00 Kč na sportovní činnost fotbalového klubu , a to zejména na
činnost
žádost o dotaci na činnost ze dne 14.11.2022, termín vyúčtování do
30.11.2023
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 14.12.2022
zveřejněníze dne 13.2.2023, ověřeno na internetových stránkách
obce
vyúčtování ze dne 18. 12. 2023 - předloženy běžné výpisy a výdajové
doklady v celkové částce 600 596,00 Kč

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce ze dne
11.1.2023 ve výši 2B0 000,00 Kč pro spolek Občanské Sdružení
Dříteč na činnost
termín vyúčtování do 30.11.2023, žádost ze dne22.11.2022
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 14.12.2022
zveřejněníze dne 13.2.2023, ověřeno na internetových stránkách
obce
kontrola účtování dle výkazu rozvaha - účet 373
vyúčtováníze dne 15, 12.2023 - předloženy kopie faktur, výpisy
úhrad v celkové částce 2B0 155,53 Kč

e,mai| : ivana.bednarikova @pard ubickykraj,cz
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Smlouvy a další
materiály k přilatým
účelovým dotacím

smlouva ze dne 31 .07.2023 o poskytnutí neinvestiční dotace z
Progranru obnovy venkova 2023+ evidenční číslo OŽPZl23l222a1 z
rozpočtových prostředků Pardubického kraje ve výši 135 000,00 Kč
na akci "Úroky z úvěru na pořízení občanské vybavenosti - ČOV,
hřiště, MŠ a ZŠ" (ve výši % ze skutečných nákladú)
termín použití a vyúčtování do 31 ,12.2023
příjem dotace zaúčtován na 4122 včetně úpravy rozpočtu
vyúčtování předioženo ze dne 5.12.2023 ve výši nákladů 453791,25
Kč, dodržen procentní podíl dotace ve výši 29 75%, kontrola čerpání a
uznatelnost výdajů bez nedostatků, předloženy výpisy za 1 - 1012023
- splátky úvěrú

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

účelová neinvestiční dotace na zajištění výdajů souvisejících s
konáním volby prezidenta ČR ve výši 38 600,00 Kó UZ 98008
příjem dotace účtován na 4111 včetně úpravy rozpočtu, příjem platby
na účetdne 17.1.2023 vedenýu ČrVg, a.s., účetní zápis231t374
výdaje úótovány na 61 18 dle jednotlivých výdajů na položky
rozpočtové skladby, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez
nedostatků , dotace byla vyčerpána v celé výši

Smlouvy nájemní v roce 2023 nebyla nová uzavřena
Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prode1, směna,
převod)

dle výkazu FlN 2 12M účtováno v příjmech o prodeji na 311'1 ve výši
31 581,00 Kč, ve výdajích na 6,130 nebylo účtováno

kupnísmlouva ze dne 31.1.2023 na prodej pozemku st. par. č.423 o
výměře 14 m2 za kupní cenu ve výši 26 100,00 Kč
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 22.9.2022, zámér
prodeje zveřejněn od 7.7. - 31,7.2022
právní účinky vkladu vznikly dne 13.2.2023, účetní doklad č. 630002
o vyřazení účetní zápis 554l031 ve výši 1,40 Kč

směnná smlouva ze dne 1.11.2023 na pozemky par.č. 619/B o
výměře 49 m2 ostatní plocha (z majetku obce) a pozemku par.č.
61B/9 o výměře 69 m2 s doplatkem ve výši 6 900,00 Kč
záměr prodeje zveřejněn ve dnech 29.3.2022 - 19.4,2022, ZO
schválilo 28.4.2022
právní účinky vkladu vznikly dne 6.11.2023, účetnídoklad č.630 004
ze dne 6.11 2021o vyřazení účetní zápis 5541031 ve výši 1029,00 Kč,
účetní doklad č. 620017 o zařazení pozemku účetní zápis O31lO42 ve
výši odhadní ceny včetně doplatku a správního poplatku za vklad do
katastru celkem 24 B05.00 Kč

Vnitřní předpis a
směrnice

odpisové vzory
kontrolní řád obce
vnitřní směrnice o DPH
odpisový plán
podrozvahová evidence
oběh účetních dokladů
směrnice pro časové rozlišení
opravné položky
reálná hodnota majetku určeného k prodeji
zásady pro poskytování cestovních náhrady
směrnice k provádění inventarizace maietku azávazků

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně

ze dne 14, 12,2022 - rozpočet na rok 2023, rozpočet MŠ aŽŠ ,
veřejnoprávnísmlouva

' 466 026 53O, mobi|: +42Ol)4 652048
e mai| : ivana.bednarikova @ pardubickykraj.cz
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USneSenÍ ze dne 27 2 2023 - poskytnutý dar
ze dne 17 4 2023 - příkaznísmlouva
ze dne 26 6 2023 - dotace z Pardubického kraje, závěrečný účetza
rok 2022, účetní závěrka za rok 2022, Zpráva z přezkumu
hospodařetlí, závěrečný účet MŠ a ZŠ, příspěvek Sokol Dříteč
ze dne 11.9 2023 - žádost o dotaci MMR
ze dne 13. 11 .2023 - pravidle z rozpočtu obce
ze dne 1B 12 2023 - OZY , rozpočtové provizorium na rok 2024, POY
2023+ ,

Finančn í výbor zápis z finačního výboru ze dne 15. 12.2023,18. 12.2023 - kontrola
hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce

Kontrolní výbor zápis z kontrolního výboru ze dne 14, 12 2023 - kontrola plnění
usnesení zastupitelstva obce

obecně závazné
vyhlášky

OZV ó. 112021 na místní poplatek z pobytu
OZV 112022 - o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství - zrušena vyhláškou 112023
dle výkazu FlN 2 12M je účtováno o poplatcích z pobytu na položce
1342 a za odpady na položce 1345

OZV 112023, místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství - platné od 1. 1 .2024

přiznání k dani
právnických osob

za rok2022
obci vznikla daňová povinnost ve výši 490 770,00 Kč, kontrola
účtování v příjmech na 1122, ve výdajích na 6399/5365

Rozpočet a
střednědobý výhled
rozpočtu
příspěvkové
organizaci

Rozpočet ZS a MS Dříteč na r 2023 schválen usnesením ZO dne 14.
12.2022.
Návrhy rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce od20.11.
2022 do 15 12.2022.
Schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách obce od
15.12.2022 doposud.

Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Dříteč na r 2022 - 2027
schválen usnesením ZO dne 14. 12.2021.
Návrhy Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ zveřejněn na
internetových stránkách obce od 29,11.2021 do 15, 12.2021
Schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách obce od
15.12.2021 doposud.

učetní závěrka zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce dne 26.6.2023
protokol vyhotoven
zastupitelstvo obce schvaluje dne 26. 6.2023 účetnízávěrku ZŠ a ZŠ
protokol vvhotoven

e-mai|: ivana.bednarikova @pard ubickykraj.cz
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